[image: image1.emf]

СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 22.04.2021                                                                                               № 107-31/4
поселок Южный

О даче согласия муниципальному казенному учреждению

«По обеспечению хозяйственного и транспортного обслуживания

органов местного самоуправления Южно-Кубанского сельского поселения» на продажу без проведения торгов движимого имущества, находящегося у него на праве оперативного управления
Рассмотрев и обсудив обращение руководителя МКУ «ХТО ЮКСП» Холоденко В.Е. от 12.03.2021 о возможности продажи автотранспортных средств RENAULT SYMBOL 4EXP 14 C3 (VIN VF1LBOBC539642401) и ГАЗ-31105 (VIN Х9631105071378420), закрепленных за муниципальным казенным учреждением на праве оперативного управления на основании постановления администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 17.06.2009 № 244 «О передаче в оперативное управление «Муниципальному учреждению «По обеспечению хозяйственного и транспортного обслуживания органов местного самоуправления Южно-Кубанского сельского поселения» муниципального имущества»,  руководствуясь пунктом 1 статьи 296, пунктом 4 статьи 298 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 5 раздела 21 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, утвержденного решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 11.06.2020 № 48-16/4, Совет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района  р е ш и л:
1.°Дать согласие муниципальному казенному учреждению «По обеспечению хозяйственного и транспортного обслуживания органов местного самоуправления Южно-Кубанского сельского поселения» на продажу без проведения торгов транспортных средств RENAULT SYMBOL 4EXP 14 C3 (VIN VF1LBOBC539642401) и  ГАЗ-31105 (VIN Х9631105071378420) с последующим перечислением средств от реализации имущества в бюджет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района по вопросам жизнеобеспечения населения, благоустройства территории и собственности (Маливанов).
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

Динского района

    А.А. Уманов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Южно-Кубанского сельского поселения

Динского района от _______________ № _______

«О даче согласия муниципальному казенному учреждению

«По обеспечению хозяйственного и транспортного обслуживания

органов местного самоуправления
Южно-Кубанского сельского поселения»

на продажу движимого имущества, находящегося у него

 на праве оперативного управления»

	Проект внесен:

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района
	А.А. Уманов

	Проект подготовлен:

Начальник отдела

жилищно-коммунального хозяйства,

малого и среднего бизнеса

	И.Е. Кабашный

	Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района
	Г.А. Черпаченкова

	Директор муниципального казенного

учреждения «Централизованная

бухгалтерия Южно-Кубанского

сельского поселения

	Е.С. Мызина

	Специалист 2-й категории

общего отдела администрации
Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района
	Е.Н. Пухачев

	Начальник общего отдела

администрации Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района
	А.И. Лебедь